令和 3 年 5 ⽉ 31 ⽇

新卒採⽤ご担当の皆さま

                  ⾼知⼯業⾼等専⾨学校⻑
                           井瀬 潔

キャリア⽀援室⻑
藤⽥ 拓雄

本校学⽣の⾼知県外における就職活動への配慮のお願い

拝啓 時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

 平素から，本校学⽣の就職活動につきまして，格別のご⽀援ご協⼒を賜り，厚く御礼申し
上げます。
 変異株による新型コロナウイルス感染が全国的に拡がり，政府においては「緊急事態宣
⾔」、「まん延防⽌等重点措置」の期間延⻑や，本県でも飲⾷店に時短要請を発出するなど，
様々な感染防⽌措置が⾏われており，本校においても，感染拡⼤地域への旅⾏の制限等，感
染防⽌の対策を講じているところです。
 つきましては，このような状況をご理解の上，本校学⽣が貴社の説明会に参加または採⽤
試験を受験する際には，⽇程の延期，あるいは Web 説明会や Web ⾯接等，対⾯によらない
⽅法により選考を進めていただきますよう，ご⾼配のほど，何卒よろしくお願い申し上げま
す。
                                      敬具